
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 04.04.2024 г. № 990 «О назначении ответственных 
лиц за работу в федеральной государственной системе 
«ФРГУ 2.0 Конструктор цифровых регламентов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 04.04.2024 г. № 990 «О назначении ответственных лиц за работу в 
федеральной государственной системе «ФРГУ 2.0 Конструктор цифровых 
регламентов» следующее дополнение:

пункт 1 дополнить абзацем тридцать девятым следующего содержания:
«Данчину Л.И. - специалиста-эксперта отдела по предоставлению 

муниципальных и государственных услуг (Информационно-консультационный 
центр) Управления информационных технологий администрации Кыштымского 
городского округа (в части разработки цифровых административных 
регламентов).».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
информационным технологиям Зарубину Е А

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-01-16 
15:54:29


